causaz de libel. oblat. et in. c. i. in col. i. versi. not. ibi  
 cu[m] causa ut lit. non p[ro]test.  
**C**onfines fundi an debeant demonstrari actori per  
 reu[er]tu rei vena. p[ro]uentu quod dicitur actor se nescit quia  
 mutari sunt vide ut. s. in col. xv. in fi. cu[m] seq  
**L**a noua quod dicat videt ut. s. i. col. xviii. p[ro]p[ter]e vnu[m]  
**L**a debiti non probata quod sequitur quod denatio et quod non  
 videt ut. s. i. col. xxv. v. s[ed] aduoco vnu[m] quod est auditu dignum.  
**L**ausa que in libello exprimitur qualis esse debeat vid  
 de in. c. dilecti i. col. 3. u. capio gl. ii. de libelli obla.  
**C**lausula petens sibi iustitiam ministrari quod in libello ap  
 ponit solet vide i. c. i. i. col. ii. v. no. ibi iust. s[ed] mut. pe  
**C**lausula petens sibi iustitiam ministrari vitiat libel  
 lum ubi pena pro parte fisco pro parte applicatur p[ro]p[ter]e  
 vide ut supra in col. quarta. v. et vnu[m] p[ro]diera  
**C**judex an debeat per viam p[ro]cordie querere termi  
 nationem casae vide ut. s. i. in col. v. ver. no. ibi finia  
**C**oncordia quid vide ut. s. versi. et pondera.  
**C**onclusio in casu quam efficaciam habet. vide ut. s.  
 in col. octaua versi. s[ed] pondera  
**C**lericus an possit reconueniri coram iudice laisco vide  
 in. c. i. in. col. ij. versi. ite quod clericus de mut. pe  
**C**citatione an firmetur iurisdictione vide. j. iurisdictio.  
**C**essio an possit fieri absenti. vide in rubrica in  
 col. viij. versi. ite adde de litigio p[ro]test.  
**C**confessio an inducat litigio p[ro]test. vide. j. litigio p[ro]test.  
**C**odenatio an fieri debeat si centrum petantur et qui  
 quaginta probent vide i. c. i. i. col. xlviij. versi. quid  
 si actor de litigio p[ro]test.  
**C**ausa matrimonij et separacionis thori an a pari pro  
 cedant vide. j. matrimonii.  
**C**redo ubi an inducat litigio p[ro]te. vide. j. litigio p[ro]test.  
**C**ontumax in respondendo libello an dicatur litem co  
 testari vide in. c. i. i. col. v. cir. prin. ut lit. non contest.  
**C**antio non offendendi quod possit exigiri videt ut. s. i. col.  
 viij. in prin.  
**C**ontumacia ficta quando efficiatur vera vide ut  
 supra in col. xiij. versi. not. ibi tex.  
**C**onsilium sapientis an debeat committi articulus cla  
 rus vide ut supra in col. xiij. versi. not. ibi finia  
**C**ontumacia procuratoris an noceat domino vide  
 ut supra in col. xx. versi. primu[m] membru[m].  
**C**an codenatio expensarum fiat in dominu[m] propter  
 inobedientiam procuratoris in iudicio vide ut supra in  
 col. xxi. versi. ite cir. predicta.  
**C**onfessio procuratoris utrum noceat domino vide  
 ut supra in col. xxx.  
**C**onfessio per vnu[m] facta in quibus casibus per ali  
 um possit reuocari vide ut supra.  
**C**onfessio procuratoris an sit tante efficacie quan  
 te est domini vide ut supra.  
**C**ontumacia procuratoris an tollat domino potestate  
 appellandi videt ut. s. i. col. xxxij. v. postea q[ui]rit. ibi bal  
**C**ontinuatio quando sit fienda ad proxima siue ad  
 remota et an de libro ad libitu[m] et multa circa materi  
 az[em] continuacionis vide in rubrica col. i. cu[m] seq. de iudicio.  
**C**ontinuatio an sit fienda vel non et quare fuit intro  
 ducta vide ut. s. i. col. 3. i. ver. s[ed] opponi posset  
**C**ontinuatio de. l. ad.. si ne de. g. ad. g. vide ut supra  
**C**ontinuatio an sit fienda in vj. et sele. vide ut. s.  
 i. col. quarta versi. s[ed] posset quispiam  
**C**ausa quod dicatur ciuilis et quod criminalis vide ut supra  
 in penul. col. versi. querit.  
**C**an credatur creditor afferentis se primo nouis  
 se debitor antequod fecisset eum vocari i. iudicium vi